

# 政府采购合同（货物类）

政府采购合同编号： N5116012023000257-1

履约地点：广安市中医医院

签订地点：广安市中医医院

签订日期：2024年04月11日

采购人（甲方）：广安市中医医院

地址：广安市广安区翠屏路1号

供应商（乙方）：四川林森净化工程有限公司

地址：东升街道龙桥路6号129栋1单元4层401号

依据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》与项目行业有关的法律法规，以及手术室净化改造采购项目的《谈判文件》，乙方的《投标（响应）文件》及《中标（成交）通知书》，甲乙双方同意签订本合同。具体情况及要求如下：

## 一、标的信息

单价(元): 200.00 数量: 303.00 单位: 平方米 总金额(元):¥ 60,600.00

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	抗菌医疗洁净板（墙面）	品牌	阿德拉克
制造商名称	阿德拉克(四川)建材集团有限公司	产地	四川省德阳市旌阳区
规格型号	4mm厚医疗洁净板，基材为高密度水泥纤维板，双面为木浆纤维酚醛树脂，表面装饰层为柔性三聚氰胺装饰纸，以UV漆作为原料，利用UV光固化工艺对板材表面进行涂装装饰，具有良好的抗菌能力，A1级防火基材，防火性能强。		

单价(元): 185.00 数量: 95.91 单位: 平方米 总金额(元):¥ 17,743.35

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	抗菌医疗洁净板（顶面）	品牌	阿德拉克
制造商名称	阿德拉克(四川)建材集团有限公司	产地	四川省德阳市旌阳区
规格型号	4mm厚医疗洁净板，基材为高密度水泥纤维板，双面为木浆纤维酚醛树脂，表面装饰层为柔性三聚氰胺装饰纸，以UV漆作为原料，利用UV光固化工艺对板材表面进行涂装装饰，具有良好的抗菌能力，A1级防火基材，防火性能强。		

单价(元): 32.48 数量: 398.91 单位: 平方米 总金额(元):¥ 12,956.60

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
------	-----------	------	----------

采购标的	硅酸钙板	品牌	国优
制造商名称	/	产地	四川省成都市双流区
规格型号	背衬于抗菌医疗洁净板后，厚度为8mm，防潮防火性能好		

单价(元): 28.00      数量: 303.00      单位: 平方米      总金额(元):¥ 8,484.00

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	轻钢龙骨(墙面)	品牌	国优
制造商名称	/	产地	四川省成都市双流区
规格型号	国标75型轻钢龙骨，75mm*45mm加38mm穿心骨		

单价(元): 20.00      数量: 95.91      单位: 平方米      总金额(元):¥ 1,918.20

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	轻钢龙骨(顶面)	品牌	国优
制造商名称	/	产地	四川省成都市双流区
规格型号	国标60型轻钢龙骨，60mm*25mm加副50mm*18mm副龙骨		

单价(元): 378.66      数量: 253.80      单位: 平方米      总金额(元):¥ 96,103.91

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	医疗电解钢板	品牌	康福
制造商名称	成都康福净化设备有限公司	产地	四川省成都市温江区
规格型号	挂式墙板采用1.2mm电解板制作,四边折弯成型;表面预喷涂防紫外烤漆;电解板采用9.5mm厚单面防潮石膏板及R300圆弧保温;挂板间缝隙为标准1.3mm,后期缝隙沟胶成型美观,施工快,用胶量少,更加环保。		

单价(元): 42.05      数量: 253.80      单位: 平方米      总金额(元):¥ 10,672.29

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	电解钢板专用龙骨	品牌	康福
制造商名称	成都康福净化设备有限公司	产地	四川省成都市温江区
规格型号	龙骨50*35 / 50*55，采用国内优质无花无油镀锌钢板激光下料、切孔和折弯成型，全部采用定位螺栓连接，无现场焊接		

单价(元): 64.66

数量: 67.00

单位: 米

总金额(元):¥ 4,332.22

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	手术室地圈梁	品牌	康福
制造商名称	成都康福净化设备有限公司	产地	四川省成都市温江区
规格型号	H=100mm, 采用1.2mm镀锌板制作, 无花无油镀锌钢板激光下料、切孔和折弯成型, 全部采用定位螺栓加固连接, 无现场焊接		

单价(元): 316.88

数量: 12.00

单位: 个

总金额(元):¥ 3,802.56

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	三维角	品牌	康福
制造商名称	成都康福净化设备有限公司	产地	四川省成都市温江区
规格型号	R300, 焊边, 喷塑		

单价(元): 29.32

数量: 253.80

单位: 平方米

总金额(元):¥ 7,441.42

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	石膏板	品牌	国优
制造商名称	/	产地	四川省成都市双流区
规格型号	背衬在电解钢板后, 厚度为9.5mm		

单价(元): 33.28

数量: 60.54

单位: 平方米

总金额(元):¥ 2,014.77

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	矿棉板	品牌	国优
制造商名称	/	产地	四川省成都市双流区
规格型号	600mm*600mm		

单价(元): 201.38

数量: 95.00

单位: 平方米

总金额(元):¥ 19,131.10

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	医用洁净板	品牌	林森
制造商名称	成都林森净化彩钢板有限公司	产地	四川省成都市温江区

规格型号	有机涂层钢板，总厚度50mm，钢板厚度0.426mm，具有良好的装饰性和耐腐蚀性，导热系数低，隔热保温。
------	--

单价(元): 188.55      数量: 253.96      单位: 平方米      总金额(元):¥ 47,884.16

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	医用级密式底PVC胶地板（同质透心卷材）	品牌	北新
制造商名称	北新弹性地板有限公司	产地	江苏省常州市
规格型号	1、安装位置：改造区域 2、产品参数： 2.1 材料类型采同质透心卷材； 2.2 厚度大于或等于2毫米； 2.3 防火等级达到B1级； 2.4 防滑等级R9级； 2.5 耐磨等级T级； 2.6 色牢度≥6。		

单价(元): 196.96      数量: 23.44      单位: 平方米      总金额(元):¥ 4,616.74

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	医用级密式底PVC胶踢脚（同质透心卷材）	品牌	北新
制造商名称	北新弹性地板有限公司	产地	江苏省常州市
规格型号	1、安装位置：改造区域 2、产品参数： 2.1 材料类型采同质透心卷材； 2.2 厚度大于或等于2毫米； 2.3 防火等级达到B1级； 2.4 防滑等级R9级； 2.5 耐磨等级T级； 2.6 色牢度≥6。 2.7 上墙H 100mm		

单价(元): 40.55      数量: 253.96      单位: 平方米      总金额(元):¥ 10,298.08

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	自流平	品牌	美圣雅恒
制造商名称	湖北美圣雅恒新材料科技有限公司	产地	湖北省黄冈市
规格型号	厚度为2.0mm，操作环境温度5摄氏度以上。		

单价(元): 18,280.00      数量: 4.00      单位: 套      总金额(元):¥ 73,120.00

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	医用单开感应气密门	品牌	欧尼克
制造商名称	宁波欧尼克科技有限公司	产地	浙江省宁波市

规格型号	1、规格：1500mm*2100mm 2、安装位置：手术室 3、材质要求：采用SUS304不锈钢门框，1.0mm钢板喷塑门体，按照设计要求配色； 4、采用微电脑控制智能调节开关门的速度； 5、具有感应、手动双重控制和防夹功能； 6、所有控制元件、变频器、感应器采用与门体相同品牌； 7、带玻璃观察窗和手术指示灯； 8、设有红外线感应器，对射式的感应器； 9、符合国家住建部行业标准（JG/T 257-2009）要求，
------	--

单价(元): 26,300.00      数量: 1.00      单位: 个      总金额(元):¥ 26,300.00

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	医用防辐射感应气密门	品牌	欧尼克
制造商名称	宁波欧尼克科技有限公司	产地	浙江省宁波市
规格型号	1、规格：1500mm*2100mm 2、安装位置:防辐射手术室 3、门体内置2mm的铅板；4种感应方式：门内外脚感应开关2个，门的对射感应器2个； 4、材质要求：采用SUS304不锈钢门框，1.0mm钢板喷塑门体，按照设计要求配色； 5、采用微电脑控制智能调节开关门的速度； 6、具有感应、手动双重控制和防夹功能； 7、所有控制元件、变频器、感应器采用与门体相同品牌； 8、带玻璃观察窗和手术指示灯； 9、设有红外线感应器，对射式的感应器； 10、符合国家住建部行业标准（JG/T 257-2009）要求，		

单价(元): 2,160.48      数量: 5.00      单位: 套      总金额(元):¥ 10,802.40

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	医用气密感应门控制系统	品牌	欧尼克
制造商名称	宁波欧尼克科技有限公司	产地	浙江省宁波市
规格型号	1、采用PID闭环控制技术，无刷直流电机， 2、最大负载功率：1200W（阻性）， 3、控制器自身消耗功率：≤5W， 4、控制方式：感应、遥控、手动， 5、手动推力：≤100N， 6、开闭门运行速度：250-500mm/s可调， 7、开门时间：2—20s可调		

单价(元): 4,478.88      数量: 1.00      单位: 平方米      总金额(元):¥ 4,478.88

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	成品铅防护单开气密门	品牌	欧尼克
制造商名称	宁波欧尼克科技有限公司	产地	浙江省宁波市
规格型号	1、规格：1000mm*2100mm 2、安装位置：防辐射手术室 3、门体内置2mm的铅板；门体表面采用1MM厚度镀锌钢板静电喷塑，门体内部采用铝合金龙骨铝蜂窝（2当量）填充，门体四周采用铝合金包边，四周配套相应的密封条；门套采用铝合金前后包套形式；设置铅玻璃观察窗，观察窗为圆角平面窗。		

单价(元): 1,910.88      数量: 8.00      单位: 个      总金额(元):¥ 15,287.04

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
------	-----------	------	----------

采购标的	医用洁净成品门1	品牌	易众
制造商名称	广东易众洁净科技有限公司	产地	广东省佛山市
规格型号	1、规格：1000mm*2100mm 2、安装位置：50mm以上洁净板隔墙 3、门扇厚度40采用6063T-T5铝型材边框，面板0.6mm鞍钢彩涂钢板制作而成，门扇由铝边框四周包围压住彩涂板组成，且门扇面不会产生高低阶、表面平整。彩涂板漆面耐腐蚀、耐磨、抗菌、抗污等优点。 4、门扇视窗采用5mm+5mm双层钢化玻璃，窗框和门扇一体复合，不易脱落，观察窗与面板平齐无缝无死角，此外，还可防止玻璃因室内与室外存在温差时结雾。 5、门扇采用分体锁。防撞、防夹执手可用手肘开门，方便美观更易于清洁。 6、门扇芯材采用的是A1级防火铝蜂窝，其中心为铝制六边形，蜂窝无可燃物质，阻燃，防水、防潮、无有害气体释放。 7、门扇的下侧面升降密封条，采用特有双弹片设计，下沉顺畅，力度平均，静音，气密性能好。		

单价(元): 1,043.68

数量: 2.00

单位: 个

总金额(元):¥ 2,087.36

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	医用洁净成品门2	品牌	易众
制造商名称	广东易众洁净科技有限公司	产地	广东省佛山市
规格型号	1、规格：1500mm*2100mm 2、安装位置：50mm以上洁净板隔墙 3、门扇厚度40采用6063T-T5铝型材边框，面板0.6mm鞍钢彩涂钢板制作而成，门扇由铝边框四周包围压住彩涂板组成，且门扇面不会产生高低阶、表面平整。彩涂板漆面耐腐蚀、耐磨、抗菌、抗污等优点。 4、门扇视窗采用5mm+5mm双层钢化玻璃，窗框和门扇一体复合，不易脱落，观察窗与面板平齐无缝无死角，此外，还可防止玻璃因室内与室外存在温差时结雾。 5、门扇采用分体锁。防撞、防夹执手可用手肘开门，方便美观更易于清洁。 6、门扇芯材采用的是A1级防火铝蜂窝，其中心为铝制六边形，蜂窝无可燃物质，阻燃，防水、防潮、无有害气体释放。 7、门扇的下侧面升降密封条，采用特有双弹片设计，下沉顺畅，力度平均，静音，气密性能好。		

单价(元): 1,015.74

数量: 1.00

单位: 个

总金额(元):¥ 1,015.74

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	乙级防火门1	品牌	国优
制造商名称	/	产地	四川省成都市双流区
规格型号	1、规格：800mm*2100mm 2、钢制防火门		

单价(元): 1,290.56

数量: 3.00

单位: 个

总金额(元):¥ 3,871.68

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	乙级防火门2	品牌	国优
制造商名称	/	产地	四川省成都市双流区
规格型号	1、规格：1000mm*2100mm 2、钢制防火门		

单价(元): 1,600.55

数量: 3.00

单位: 个

总金额(元):¥ 4,801.65

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	甲级防火门	品牌	国优
制造商名称	/	产地	四川省成都市双流区
规格型号	1、规格：1200mmmm*2100mm 2、钢制防火门		

单价(元): 476.59      数量: 142.83      单位: 平方米      总金额(元):¥ 68,071.35

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	铅板	品牌	玉鑫
制造商名称	济南玉鑫辐射防护材料有限公司	产地	山东省济南市
规格型号	墙面或顶面，2mm厚，安装在防辐射手术室。		

单价(元): 118.88      数量: 52.35      单位: 平方米      总金额(元):¥ 6,223.37

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	钡砂地面	品牌	国优
制造商名称	/	产地	四川省成都市双流区
规格型号	水泥：钡砂=1.5:4，厚度30mm		

单价(元): 251.55      数量: 52.35      单位: 平方米      总金额(元):¥ 13,168.64

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	钢网架	品牌	国优
制造商名称	/	产地	四川省成都市双流区
规格型号	50x30矩方管焊接钢架，间距不大于400mmx400mm		

单价(元): 4,450.00      数量: 3.00      单位: 套      总金额(元):¥ 13,350.00

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	嵌入式药品柜	品牌	康福
制造商名称	成都康福净化设备有限公司	产地	四川省成都市温江区
规格型号	1、规格：900mm*1500mm*350mm 2、安装位置：手术室 3、产品特点： 3.1 柜体采用1.2mm厚优质SUS304发纹不锈钢制作； 3.2 内置两层隔板玻璃，可拆卸并任意调整高度； 3.3 柜门采用大玻璃探查窗，抽屉配阻尼缓冲静音滑轮； 3.4 埋墙内嵌式安装，便于安装不占空间。		

单价(元): 4,450.00 数量: 3.00 单位: 套

总金额(元):¥ 13,350.00

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	嵌入式器械柜	品牌	康福
制造商名称	成都康福净化设备有限公司	产地	四川省成都市温江区
规格型号	1、规格：900mm*1500mm*350mm 2、安装位置：手术室 3、产品特点： 3.1 柜体采用1.2mm厚优质SUS304发纹不锈钢制作； 3.2 内置两层隔板玻璃，可拆卸并任意调整高度； 3.3 柜门采用大玻璃探查窗，抽屉配阻尼缓冲静音滑轮； 3.5 埋墙内嵌式安装，便于安装不占空间。		

单价(元): 4,750.00 数量: 3.00 单位: 套

总金额(元):¥ 14,250.00

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	嵌入式麻醉柜	品牌	康福
制造商名称	成都康福净化设备有限公司	产地	四川省成都市温江区
规格型号	1、规格：900mm*1500mm*350mm 2、安装位置：手术室 3、产品特点： 3.1 柜体采用1.2mm厚优质SUS304发纹不锈钢制作； 3.2 内置两层隔板玻璃，可拆卸并任意调整高度； 3.3 柜门采用大玻璃探查窗，抽屉配阻尼缓冲静音滑轮； 3.4 埋墙内嵌式安装，便于安装不占空间。		

单价(元): 10,075.66 数量: 3.00 单位: 套

总金额(元):¥ 30,226.98

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	五联控制面板带书写台	品牌	康福
制造商名称	成都康福净化设备有限公司	产地	四川省成都市温江区
规格型号	1、规格：900mm*1000mm*280mm 2、安装位置：手术室 3、产品特点： 3.1 采用优质SUS304制作，美观大方坚固耐用； 3.2 书写台内置下翻缓冲装置、照明灯和轻触开关； 3.3 三层结构书写板，设有四重固定支撑结构； 3.4 情报面板内置上翻液压杆、机械锁紧装置； 3.5 检修维护方便，按下可自动上翻； 3.6 埋墙内嵌式安装。		

单价(元): 3,008.50 数量: 2.00 单位: 套

总金额(元):¥ 6,017.00

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	二联观片灯	品牌	康福
制造商名称	成都康福净化设备有限公司	产地	四川省成都市温江区
规格型号	1、规格：900mm*600mm*140mm 2、安装位置：手术室 3、产品特点： 3.1 采用优质SUS304制作，坚固耐用美观大方 3.2 透光面材料选用3mm厚亚克力板，透光性好光线均匀 3.3 内置自重式夹片结构，预紧度好不易掉落 3.4 埋墙嵌入式安装，便于安装、不占空间		

单价(元): 4,000.58 数量: 1.00 单位: 套

总金额(元):¥ 4,000.58



品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	四联观片灯	品牌	康福
制造商名称	成都康福净化设备有限公司	产地	四川省成都市温江区
规格型号	1、规格：900mm*1000mm*140mm 2、安装位置：手术室 3、产品特点： 3.1 采用优质SUS304制作，坚固耐用美观大方 3.2 透光面材料选用3mm厚亚克力板，透光性好光线均匀 3.3 内置自重式夹片结构，预紧度好不易掉落 3.4 埋墙嵌入式安装，便于安装、不占空间		

单价(元): 2,490.32      数量: 3.00      单位: 套

总金额(元):¥ 7,470.96

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	医用气体终端箱	品牌	康福
制造商名称	成都康福净化设备有限公司	产地	四川省成都市温江区
规格型号	1、规格:900mm*300mm*100mm 2、安装位置：手术室 3、产品特点： 3.1 采用厚度1.2mm的优质SUS304发纹不锈钢，美观大方坚固耐用； 3.2 终端可选用国标/德标； 3.3 磁吸式面板，方便检修维护。		

单价(元): 1,005.54      数量: 3.00      单位: 组

总金额(元):¥ 3,016.62

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	电源插座箱C	品牌	康福
制造商名称	成都康福净化设备有限公司	产地	四川省成都市温江区
规格型号	1、规格:900mm*300mm*100mm 2、安装位置：手术室 3、产品特点： 3.1 采用优质SUS304不锈钢制作，美观大方坚固耐用； 3.2 配置施耐德插座面板； 3.3 型号可分为一体式和可拆卸式多种选择（可拆卸式面板，维修方便）； 3.4 其中3个220V（10A）插座，一个220V（32A）插座，带1个接地端子。		

单价(元): 948.67      数量: 3.00      单位: 组

总金额(元):¥ 2,846.01

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	电源插座箱B	品牌	康福
制造商名称	成都康福净化设备有限公司	产地	四川省成都市温江区
规格型号	1、规格:900mm*300mm*100mm 2、安装位置：手术室 3、产品特点： 3.1 采用优质SUS304不锈钢制作，美观大方坚固耐用； 3.2 配置施耐德插座面板； 3.3 其中三个220V插座，一个380V插座，带1个接地端子。		

单价(元): 948.67      数量: 6.00      单位: 组

总金额(元):¥ 5,692.02

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
------	-----------	------	----------

采购标的	电源插座箱A	品牌	康福
制造商名称	成都康福净化设备有限公司	产地	四川省成都市温江区
规格型号	1、规格:900mm*300mm*100mm 2、安装位置:手术室 3、产品特点: 3.1 采用优质SUS304 不锈钢制作, 美观大方坚固耐用; 3.2 配置施耐德插座面板; 3.3 其中四个220V (10A)插座, 带1个接地端子。		

单价(元): 84.22      数量: 6.00      单位: 套      总金额(元):¥ 505.32

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	铝合金输液导轨1	品牌	国优
制造商名称	/	产地	四川省成都市双流区
规格型号	直轨, L=2.6m, 安装在手术室		

单价(元): 59.78      数量: 4.00      单位: 套      总金额(元):¥ 239.12

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	铝合金输液导轨2	品牌	国优
制造商名称	/	产地	四川省成都市双流区
规格型号	U型轨, L=1800mm,D=900mm, 安装在麻醉复苏室		

单价(元): 275.31      数量: 5.40      单位: 平方米      总金额(元):¥ 1,486.67

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	塑钢窗	品牌	国优
制造商名称	/	产地	四川省成都市双流区
规格型号	可开式窗, 钢化玻璃		

单价(元): 102.66      数量: 3.90      单位: 平方米      总金额(元):¥ 400.37

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	地砖	品牌	国优
制造商名称	/	产地	四川省成都市双流区
规格型号	300mm*300mm防滑地砖		

单价(元): 136.24      数量: 20.70      单位: 平方米      总金额(元):¥ 2,820.17

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	墙砖	品牌	国优
制造商名称	/	产地	四川省成都市双流区
规格型号	面贴600mm*300mm米白色玻化砖上顶		

单价(元): 40.84

数量: 6.34

单位: 平方米

总金额(元):¥ 258.93

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	聚氨酯防水涂料	品牌	国优
制造商名称	/	产地	四川省成都市双流区
规格型号	1.5mm聚氨酯防水涂料		

单价(元): 34.24

数量: 184.50

单位: 平方米

总金额(元):¥ 6,317.28

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	无机涂料喷涂	品牌	国优
制造商名称	/	产地	四川省成都市双流区
规格型号	优质环保无机涂料人工喷涂		

单价(元): 2,006.47

数量: 3.00

单位: 套

总金额(元):¥ 6,019.41

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	无影灯底座	品牌	国优
制造商名称	/	产地	四川省成都市双流区
规格型号	安装在手术室, 40角钢非标定制		

单价(元): 2,006.47

数量: 4.00

单位: 套

总金额(元):¥ 8,025.88

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	吊塔底座	品牌	国优
制造商名称	/	产地	四川省成都市双流区
规格型号	安装在手术室, 40角钢非标定制		

单价(元): 613.55

数量: 3.91

单位: 立方米

总金额(元):¥ 2,398.98

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	120mm土建墙体砌筑	品牌	国优
制造商名称	/	产地	四川省成都市双流区
规格型号	加气砖或红砖砌体，双面1：2干性水泥砂浆找平		

单价(元): 613.55      数量: 2.23      单位: 立方米      总金额(元):¥ 1,368.22

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	240mm土建墙体砌筑	品牌	国优
制造商名称	/	产地	四川省成都市双流区
规格型号	加气砖或红砖砌体，双面1：2干性水泥砂浆找平		

单价(元): 15.63      数量: 83.12      单位: 平方米      总金额(元):¥ 1,299.17

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	地面找平1	品牌	林森
制造商名称	四川林森净化工程有限公司	产地	四川省成都市双流区
规格型号	1.名称：地面找平 2.20mm厚C25细石混凝土找平 3.未尽事宜详见设计文件及相关规范（标准）		

单价(元): 61.52      数量: 25.53      单位: 平方米      总金额(元):¥ 1,570.61

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	地面找平2	品牌	林森
制造商名称	四川林森净化工程有限公司	产地	四川省成都市双流区
规格型号	1.名称：地面找平 2.50mm厚水泥砂浆找平 3.未尽事宜详见设计文件及相关规范（标准）		

单价(元): 23.99      数量: 107.90      单位: 平方米      总金额(元):¥ 2,588.52

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	墙面找平	品牌	林森
制造商名称	四川林森净化工程有限公司	产地	四川省成都市双流区
规格型号	1.名称：墙面找平 2.规格：抹灰厚度15mm 3.未尽事宜详见设计文件及相关规范（标准）		

单价(元): 5.11      数量: 61.20      单位: 平方米      总金额(元):¥ 312.73

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	地面拆除	品牌	林森
制造商名称	四川林森净化工程有限公司	产地	四川省成都市双流区
规格型号	1.名称：地面拆除 2.铅防护手术室原地面找平层拆除 3.未尽事宜详见设计文件及相关规范（标准）		

单价(元): 101.84      数量: 94.11      单位: 平方米      总金额(元):¥ 9,584.16

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	墙体拆除	品牌	林森
制造商名称	四川林森净化工程有限公司	产地	四川省成都市双流区
规格型号	1.名称：墙体拆除 2.改造区域内土建墙体拆除 3.未尽事宜详见设计文件及相关规范（标准）		

单价(元): 18.56      数量: 11.97      单位: 平方米      总金额(元):¥ 222.16

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	开门洞	品牌	林森
制造商名称	四川林森净化工程有限公司	产地	四川省成都市双流区
规格型号	1.名称：开门洞 2.改造区域内开门洞 3.未尽事宜详见设计文件及相关规范（标准）		

单价(元): 10.31      数量: 340.00      单位: 平方米      总金额(元):¥ 3,505.40

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	顶面拆除	品牌	林森
制造商名称	四川林森净化工程有限公司	产地	四川省成都市双流区
规格型号	1.名称：顶面拆除 2.改造区域内铝扣板顶面拆除 3.未尽事宜详见设计文件及相关规范（标准）		

单价(元): 263.40      数量: 45.00      单位: 米      总金额(元):¥ 11,853.00

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	屋面空调基座加固	品牌	林森
制造商名称	四川林森净化工程有限公司	产地	四川省成都市双流区
规格型号	200*75*9mm槽钢		

单价(元): 121.22      数量: 24.00      单位: 套      总金额(元):¥ 2,909.28

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	钢板基础	品牌	国优
制造商名称	/	产地	四川省成都市双流区
规格型号	150mm*150mm*10mm		

单价(元): 96,381.11

数量: 1.00

单位: 台

总金额(元):¥ 96,381.11

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	净化空气循环处理机AHU-01	品牌	奥揽达
制造商名称	广州奥揽达节能科技有限公司	产地	广东省广州市
规格型号	<p>1、风量8500m3/h,新风量800m3/h, 机外余压650Pa,制冷量36KW, 制热量22.5KW; 含新回风混合段、风机段、G4初效+F8中效过滤段、表冷段+电再热段+电极式加湿段、紫外灯消毒出风段。 2、技术要求: 2.1 机组箱体: ①空气处理机组采用双层保温板设计, 内外板材料标准配置均为白色烤漆镀锌钢板。框架选用铝合金框架, 整体箱板厚度不小于50mm。外壁板厚度≥0.5mm, 内壁板厚度≥0.5mm。②箱体要求采用铝合金框架结构, 保证机组的刚度和强度, 机体在运转时不变形; ③箱体密封要求: 漏风率不大于1%; ④机组机外静压实测值不低于额定值的85%; 2.2 过滤器: ①机组至少配初效、高中效两级过滤; ②空气处理机组内部的过滤器安装应有可靠的密封措施, 不经过过滤器滤料的旁通风量可有效控制。③初效过滤采用板式初效过滤器, 过滤器材料为无纺布, 滤料W型排布, 有较大的过滤面积, 过滤级别G4, 标称厚度不小于50mm, 在设计风量条件下初阻力不大于100Pa, 滤材及滤框具有防腐性; 2.3 空调机组实测名义工况供冷量不应小于名义制冷量的 95%; 2.4 机组卫生工艺, 空调机组结构密封要满足医用空调机组的卫生要求, 每台机组均在过滤器、积水盘等易滋生细菌的功能段设置紫外线杀菌灯, 光照杀菌。</p>		

单价(元): 44,556.11

数量: 1.00

单位: 台

总金额(元):¥ 44,556.11

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	净化空气循环处理机AHU-02	品牌	奥揽达
制造商名称	广州奥揽达节能科技有限公司	产地	广东省广州市
规格型号	<p>1、风量2300m3/h,新风量650m3/h, 机外余压650Pa,制冷量14.4KW, 电加热量9.0KW; 含新回风混合段、风机段、G4初效+F8中效过滤段、表冷段+紫外灯消毒出风段。 2、技术要求: 2.1 机组箱体: ①空气处理机组采用双层保温板设计, 内外板材料标准配置均为白色烤漆镀锌钢板。框架选用铝合金框架, 整体箱板厚度不小于50mm。外壁板厚度≥0.5mm, 内壁板厚度≥0.5mm。②箱体要求采用铝合金框架结构, 保证机组的刚度和强度, 机体在运转时不变形; ③箱体密封要求: 漏风率不大于1%; ④机组机外静压实测值不低于额定值的85%; 2.2 过滤器: ①机组至少配初效、高中效两级过滤; ②空气处理机组内部的过滤器安装应有可靠的密封措施, 不经过过滤器滤料的旁通风量可有效控制。③初效过滤采用板式初效过滤器, 过滤器材料为无纺布, 滤料W型排布, 有较大的过滤面积, 过滤级别G4, 标称厚度不小于50mm, 在设计风量条件下初阻力不大于100Pa, 滤材及滤框具有防腐性; 2.3 空调机组实测名义工况供冷量不应小于名义制冷量的 95%; 2.4 机组卫生工艺, 空调机组结构密封要满足医用空调机组的卫生要求, 每台机组均在过滤器、积水盘等易滋生细菌的功能段设置紫外线杀菌灯, 光照杀菌。</p>		

单价(元): 69,984.22

数量: 1.00

单位: 台

总金额(元):¥ 69,984.22

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	净化空气循环处理机AHU-03	品牌	奥揽达
制造商名称	广州奥揽达节能科技有限公司	产地	广东省广州市
规格型号	<p>1、风量4500m<sup>3</sup>/h,新风量1350m<sup>3</sup>/h, 机外余压650Pa,制冷量33.72KW, 电加热量13.5KW, 加湿量15kg/h; 含新回风混合段、风机段、G4初效+F8中效过滤段、表冷段+电再热段+电极式加湿段、紫外灯消毒出风段。2、技术要求: 2.1 机组箱体: ①空气处理机组采用双层保温板设计, 内外板材料标准配置均为白色烤漆镀锌钢板。框架选用铝合金框架, 整体箱板厚度不小于50mm。外壁板厚度≥0.5mm, 内壁板厚度≥0.5mm。②箱体要求采用铝合金框架结构, 保证机组的刚度和强度, 机体在运转时不变形; ③箱体密封要求: 漏风率不大于1%; ④机组机外静压实测值不低于额定值的85%; 2.2 过滤器: ①机组至少配初效、高中效两级过滤; ②空气处理机组内部的过滤器安装应有可靠的密封措施, 不经过过滤器滤料的旁通风量可有效控制。③初效过滤采用板式初效过滤器, 过滤器材料为无纺布, 滤料W型排布, 有较大的过滤面积, 过滤级别G4, 标称厚度不小于50mm, 在设计风量条件下初阻力不大于100Pa, 滤材及滤框具有防腐性; 2.3 空调机组实测名义工况供冷量不应小于名义制冷量的95%; 2.4 机组卫生工艺, 空调机组结构密封要满足医用空调机组的卫生要求, 每台机组均在过滤器、积水盘等易滋生细菌的功能段设置紫外线杀菌灯, 光照杀菌。</p>		

单价(元): 8,086.33

数量: 8.00

单位: 台

总金额(元):¥ 64,690.64

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	净化机组空调外机	品牌	积微
制造商名称	广东积微科技有限公司	产地	广东省佛山市
规格型号	制冷量: 12.0KW; 规格型号: GCHV-VH120R1-E-050D		

单价(元): 5,600.00

数量: 1.00

单位: 台

总金额(元):¥ 5,600.00

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	电极式加湿器D01	品牌	诺德曼
制造商名称	北京诺德曼电子技术有限公司	产地	北京市
规格型号	加湿量8kg/h, 加湿使用环境: 温度t=1-40℃, 湿度φ=1-80%, 额定电压: 380V/50Hz。		

单价(元): 6,600.00

数量: 1.00

单位: 台

总金额(元):¥ 6,600.00

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	电极式加湿器D02	品牌	诺德曼
制造商名称	北京诺德曼电子技术有限公司	产地	北京市
规格型号	加湿量15kg/h, 加湿使用环境: 温度t=1-40℃, 湿度φ=1-80%, 额定电压: 380V/50Hz。		

单价(元): 974.22

数量: 2.00

单位: 台

总金额(元):¥ 1,948.44

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	PTC电加热器1	品牌	诺德曼
制造商名称	北京诺德曼电子技术有限公司	产地	北京市
规格型号	1.名称：PTC电加热器 2.规格型号：PTC,功率：1.5kW 3.恒温发热效率高、工作可靠寿命长、外形轻巧、安全节能、装配便捷		

单价(元): 1,232.12      数量: 2.00      单位: 台      总金额(元):¥ 2,464.24

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	PTC电加热器2	品牌	诺德曼
制造商名称	北京诺德曼电子技术有限公司	产地	北京市
规格型号	1.名称：PTC电加热器 2.规格型号：PTC,功率：3kW 3.恒温发热效率高、工作可靠寿命长、外形轻巧、安全节能、装配便捷		

单价(元): 1,495.58      数量: 4.00      单位: 台      总金额(元):¥ 5,982.32

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	PTC电加热器3	品牌	诺德曼
制造商名称	北京诺德曼电子技术有限公司	产地	北京市
规格型号	1.名称：PTC电加热器 2.规格型号：PTC,功率：4.5kW 3.恒温发热效率高、工作可靠寿命长、外形轻巧、安全节能、装配便捷		

单价(元): 2,284.53      数量: 2.00      单位: 台      总金额(元):¥ 4,569.06

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	PTC电加热器4	品牌	诺德曼
制造商名称	北京诺德曼电子技术有限公司	产地	北京市
规格型号	1.名称：PTC电加热器 2.规格型号：PTC,功率：9kW 3.恒温发热效率高、工作可靠寿命长、外形轻巧、安全节能、装配便捷		

单价(元): 4,400.00      数量: 1.00      单位: 个      总金额(元):¥ 4,400.00

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	风机变频器1	品牌	英威腾
制造商名称	深圳市英威腾电气股份有限公司	产地	广东省深圳市



规格型号	1.名称：风机变频器 2.规格：3KW 3.简便管理、安全保护、延长风机设备寿命、保护电网稳定、保减磨损，降低故障率
------	--

单价(元): 5,160.00      数量: 1.00      单位: 个      总金额(元):¥ 5,160.00

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	风机变频器2	品牌	英威腾
制造商名称	深圳市英威腾电气股份有限公司	产地	广东省深圳市
规格型号	1.名称：风机变频器 2.规格：4.0KW 3.简便管理、安全保护、延长风机设备寿命、保护电网稳定、保减磨损，降低故障率		

单价(元): 6,488.21      数量: 1.00      单位: 个      总金额(元):¥ 6,488.21

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	风机变频器3	品牌	英威腾
制造商名称	深圳市英威腾电气股份有限公司	产地	广东省深圳市
规格型号	1.名称：风机变频器 2.规格：7.5KW 3.简便管理、安全保护、延长风机设备寿命、保护电网稳定、保减磨损，降低故障率		

单价(元): 26,154.51      数量: 2.00      单位: 套      总金额(元):¥ 52,309.02

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	净化机组空调自控系统1	品牌	奥凌
制造商名称	广州奥凌自动化控制科技有限公司	产地	广东省广州市
规格型号	1、强弱电一体化设计，PLC控制系统 2、自控柜安装方式:落地安装，含型钢基础 3、控制配备暖通净化专用DDC控制器及扩展模块，专业净化空调运行软件与程序对系统的温度、湿度实现全自动控制；配备优质品牌温湿度传感器、单温度传感器精准测试空气温湿度。配备过滤器压差开关，实现过滤器的自动报警。 4、不含变频器、电动比例调节阀		

单价(元): 26,181.46      数量: 1.00      单位: 套      总金额(元):¥ 26,181.46

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	净化机组空调自控系统2	品牌	奥凌
制造商名称	广州奥凌自动化控制科技有限公司	产地	广东省广州市
规格型号	1、强弱电一体化设计，PLC控制系统 2、自控柜安装方式:落地安装，含型钢基础 3、控制配备暖通净化专用DDC控制器及扩展模块，专业净化空调运行软件与程序对系统的温度实现全自动控制；配备优质品牌温度传感器精准测试空气温度。配备过滤器压差开关，实现过滤器的自动报警。 4、不含变频器、电动比例调节阀		

单价(元): 30,548.52      数量: 1.00      单位: 台

总金额(元):¥ 30,548.52

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	数字化循环消毒空调机组 G1500	品牌	医洁净
制造商名称	广州奥揽达节能科技有限公司	产地	广东省广州市
规格型号	<p>1、无刷直流变频风机，蜂巢式等离子灭菌装置，杀菌率98%。2、产品参数：风量1500m<sup>3</sup>/h,机外余压100Pa，制冷量7.2KW，制热量7.2KW，输入功率：0.92KW，外形尺寸，重量：170kg，1600mm*1000mm*550mm。3、技术要求：3.1 数字化空调消毒机组符合GB/T 14294-2008《组合式空调机组》及《消毒技术规范》（2002年版）标准要求；3.2 数字化空调消毒机组符合《消毒技术规范》（2002年版）2.1.3中关于白色葡萄球菌消亡率≥99.9%及自然菌消亡率≥90%的要求，且机组机外静压实测值不低于额定值的90%（额定机外静压150Pa）；3.3 产品能实现精准控制房间温度，≥10英寸彩色控制屏实时可调；3.4 数字化空调消毒机组具备空调+消毒、定时消毒、消毒、空调四种模式自由切换；3.5 采用PLC控制系统，485或网络接口，可实现本地及手机APP远程控制；3.6 数字化空调消毒机组采用等离子体杀菌因子或高压静电，且在凝结水排除能力试验工况时，连续运行4h后，在静止状态下，施加110%额定电压，测量机组外露的金属部分和电源线间泄漏电流不大于2mA；3.7 数字化空调消毒机组冷、热态对地绝缘电阻不小于2MΩ；且机组在带电部分与非带电部件之间施加额定频率和1500V的交流电压，持续时间1min，无击穿和闪络；3.8 数字化空调消毒机组符合GB/T18202-2000《室内空气中臭氧卫生标准》中1h平均最高容许臭氧浓度不高于0.1mg/m<sup>3</sup>的要求，且机组的供冷/热量不小于5KW；3.9 数字化空调消毒机组开机2小时对冠状病毒的清除率达到99.99%；3.10 数字化空调消毒机组开机2小时对PM2.5的去除率达到99.98%；</p>		

单价(元): 26,151.61      数量: 1.00      单位: 套

总金额(元):¥ 26,151.61

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	消毒机组空调自控系统	品牌	奥凌
制造商名称	广州奥凌自动化控制科技有限公司	产地	广东省广州市
规格型号	<p>1、名称：消毒机组空调自控系统 2、强弱电一体化设计，PLC控制系统 3、自控柜安装方式:落地安装，含型钢基础 4、控制配备暖通专用DDC控制器及扩展模块，空调运行软件与程序；配备优质品牌单温度传感器精准测试空气温度。配备过滤器压差开关，实现过滤器的自动报警。5、不含变频器、电动比例调节阀</p>		

单价(元): 5,121.14      数量: 1.00      单位: 台

总金额(元):¥ 5,121.14

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	消毒机室外机	品牌	医洁净
制造商名称	广州奥揽达节能科技有限公司	产地	广东省广州市
规格型号	≥制冷量7.2KW，制热量7.2KW，		

单价(元): 1,247.52      数量: 2.00      单位: 套

总金额(元):¥ 2,495.04

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	空调控制面板	品牌	国优
制造商名称	/	产地	四川省成都市双流区
规格型号	≥7英寸液晶温控器面板		

单价(元): 7,965.22      数量: 1.00      单位: 项      总金额(元):¥ 7,965.22

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	自动控制系统调试	品牌	奥凌
制造商名称	广州奥凌自动化控制科技有限公司	产地	广东省广州市
规格型号	专业人员现场调试		

单价(元): 2,670.00      数量: 1.00      单位: 台      总金额(元):¥ 2,670.00

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	单冷壁挂机-BG-25	品牌	美的
制造商名称	广东美的暖通设备有限公司	产地	广东省佛山市
规格型号	1、产品参数: 风量: 550m3/h; 制冷量: 2.5KW; 环保冷媒: R410A; 功率: 1.0KW 2、安装方式: 室内壁挂明装; 规格型号: KFR-35GW/BP3DN8Y-KW200(1)		

单价(元): 3,100.00      数量: 1.00      单位: 台      总金额(元):¥ 3,100.00

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	小型中央空调-FG-35	品牌	美的
制造商名称	广东美的暖通设备有限公司	产地	广东省佛山市
规格型号	1、产品参数: 风量: 650m3/h; 制冷量: 3.5KW; 制热量: 4.0+0.75KW; 环保冷媒: R410A; 功率: 1.87KW 2、安装方式: 室内吊顶暗装; 规格型号: KFR-35GW/G2-1		

单价(元): 325.31      数量: 2.00      单位: 套      总金额(元):¥ 650.62

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	无线遥控器	品牌	美的
制造商名称	广东美的暖通设备有限公司	产地	广东省广州市

规格型号	综合规格
------	------

单价(元): 3,051.20      数量: 5.00      单位: 台      总金额(元):¥ 15,256.00

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	医用静音型排风机-PFJ	品牌	兴益
制造商名称	浙江兴益风机电器有限公司	产地	浙江省台州市
规格型号	1、产品参数: 风量: 365m³/h; 输入功率: 36W; 重量: 5.0Kg; 2、安装方式: 吊顶暗装		

单价(元): 3,202.20      数量: 2.00      单位: 台      总金额(元):¥ 6,404.40

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	医用静音型排风机-PFJ	品牌	兴益
制造商名称	浙江兴益风机电器有限公司	产地	浙江省台州市
规格型号	1、产品参数: 风量: 500m³/h; 输入功率: 60W; 重量: 8.0Kg; 2、安装方式: 吊顶暗装		

单价(元): 18,100.22      数量: 1.00      单位: 个      总金额(元):¥ 18,100.22

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	层流天花SFTH—24	品牌	康福
制造商名称	成都康福净化设备有限公司	产地	四川省成都市温江区
规格型号	1、规格: 2600mm*2400mm*500mm; 2、铝型材面框美观耐用, 喷塑钢板制作的箱体易拼装运输; 3、铝型材双层纱网送风均匀, 有效保证室内的洁净度和送风量; 4、含H14过滤器, 侧布式高效过滤器, 增大了静压箱体积让送风更均匀; 平布式高效过滤器, 增大了高效过滤净化面积更有效的保证送风的洁净度。		

单价(元): 14,993.31      数量: 2.00      单位: 个      总金额(元):¥ 29,986.62

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	层流天花SFTH—20	品牌	康福
制造商名称	成都康福净化设备有限公司	产地	四川省成都市温江区
规格型号	1、规格: 2600mm*2000mm*500mm; 2、铝型材面框美观耐用, 喷塑钢板制作的箱体易拼装运输; 3、铝型材双层纱网送风均匀, 有效保证室内的洁净度和送风量; 4、含H14过滤器, 侧布式高效过滤器, 增大了静压箱体积让送风更均匀; 平布式高效过滤器, 增大了高效过滤净化面积更有效的保证送风的洁净度。		

单价(元): 1,862.20      数量: 3.00      单位: 套      总金额(元):¥ 5,586.60

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	高效送风口GB01	品牌	中净
制造商名称	四川中净川楚净化设备有限公司公司	产地	四川省成都市温江区
规格型号	1.外形规格：600mm*600mm， 2.箱体采用优质不锈钢板制造，外表面静电喷塑处理，配散流板及配备独立支吊架		

单价(元): 1,266.62      数量: 2.00      单位: 套      总金额(元):¥ 2,533.24

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	高效送风口GB02	品牌	中净
制造商名称	四川中净川楚净化设备有限公司	产地	四川省成都市温江区
规格型号	1.外形规格：450mm*450mm， 2.箱体采用优质不锈钢板制造，外表面静电喷塑处理，配散流板及配备独立支吊架		

单价(元): 272.38      数量: 1.00      单位: 套      总金额(元):¥ 272.38

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	医用净化净化消声弯头1	品牌	中净
制造商名称	四川中净川楚净化设备有限公司	产地	四川省成都市温江区
规格型号	1.名称:医用净化净化消声弯头 2.规格: 320*250mm 3.配铝框无隔板高效过滤器及旋流式扩散孔板 4.含独立支吊架		

单价(元): 324.33      数量: 1.00      单位: 套      总金额(元):¥ 324.33

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	医用净化净化消声弯头2	品牌	中净
制造商名称	四川中净川楚净化设备有限公司	产地	四川省成都市温江区
规格型号	1.名称:医用净化净化消声弯头 2.规格: 400*250mm 3.配铝框无隔板高效过滤器及旋流式扩散孔板 4.含独立支吊架		

单价(元): 388.55      数量: 1.00      单位: 套      总金额(元):¥ 388.55

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	医用净化净化消声弯头3	品牌	中净
制造商名称	四川中净川楚净化设备有限公司	产地	四川省成都市温江区

规格型号	1.名称:医用净化净化消声弯头 2.规格: 500*320mm 3.配铝框无隔板高效过滤器及旋流式扩散孔板 4.含独立支吊架		
------	--	--	--

单价(元): 682.20

数量: 1.00

单位: 个

总金额(元):¥ 682.20

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	医用净化净化消声弯头4	品牌	中净
制造商名称	四川中净川楚净化设备有限公司	产地	四川省成都市温江区
规格型号	1.名称:医用净化净化消声弯头 2.规格: 500*500mm 3.配铝框无隔板高效过滤器及旋流式扩散孔板 4.含独立支吊架		

单价(元): 940.55

数量: 2.00

单位: 台

总金额(元):¥ 1,881.10

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	医用净化净化消声弯头5	品牌	中净
制造商名称	四川中净川楚净化设备有限公司	产地	四川省成都市温江区
规格型号	1.名称:医用净化净化消声弯头 2.规格: 800*500mm 3.配铝框无隔板高效过滤器及旋流式扩散孔板 4.含独立支吊架		

单价(元): 1,015.21

数量: 2.00

单位: 个

总金额(元):¥ 2,030.42

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	医用净化净化消声弯头6	品牌	中净
制造商名称	四川中净川楚净化设备有限公司	产地	四川省成都市温江区
规格型号	1.名称:医用净化净化消声弯头 2.规格: 1000*500mm 3.配铝框无隔板高效过滤器及旋流式扩散孔板 4.含独立支吊架		

单价(元): 1,416.60

数量: 1.00

单位: 个

总金额(元):¥ 1,416.60

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	医用管式净化消声器1	品牌	中净
制造商名称	四川中净川楚净化设备有限公司	产地	四川省成都市温江区
规格型号	1.名称: 医用管式净化消声器 2.规格: 500*500*2000mm 3.内吸声材料应为不燃材料,且满足净化要求 4.含独立支吊架		

单价(元): 1,205.20

数量: 1.00

单位: 个

总金额(元):¥ 1,205.20

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	医用管式净化消声器2	品牌	中净
制造商名称	四川中净川楚净化设备有限公司	产地	四川省成都市温江区
规格型号	1.名称：医用管式净化消声器 2.规格：500*320*1500mm 3.内吸声材料应为不燃材料,且满足净化要求 4.含独立支吊架		

单价(元): 1,102.22

数量: 1.00

单位: 个

总金额(元):¥ 1,102.22

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	医用管式净化消声器3	品牌	中净
制造商名称	四川中净川楚净化设备有限公司	产地	四川省成都市温江区
规格型号	1.名称：医用管式净化消声器 2.规格：400*250*2000mm 3.内吸声材料应为不燃材料,且满足净化要求 4.含独立支吊架		

单价(元): 1,081.55

数量: 1.00

单位: 台

总金额(元):¥ 1,081.55

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	医用管式净化消声器4	品牌	中净
制造商名称	四川中净川楚净化设备有限公司	产地	四川省成都市温江区
规格型号	1.名称：医用管式净化消声器 2.规格：320*250*1500mm 3.内吸声材料应为不燃材料,且满足净化要求 4.含独立支吊架		

单价(元): 702.22

数量: 1.00

单位: 个

总金额(元):¥ 702.22

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	电动对开多叶调节阀1	品牌	中净
制造商名称	四川中净川楚净化设备有限公司	产地	四川省成都市温江区
规格型号	320mm*320mm,1.5mm碳钢喷塑, 配国产优质电动执行器		

单价(元): 635.30

数量: 2.00

单位: 个

总金额(元):¥ 1,270.60

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	电动对开多叶调节阀2	品牌	中净
制造商名称	四川中净川楚净化设备有限公司	产地	四川省成都市温江区
规格型号	320mm*200mm,1.5mm碳钢喷塑, 配国产优质电动执行器		

单价(元): 182.51      数量: 17.00      单位: 个

总金额(元):¥ 3,102.67

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	医用多叶调节风阀1	品牌	中净
制造商名称	四川中净川楚净化设备有限公司	产地	四川省成都市温江区
规格型号	200mm*200mm,1.5mm碳钢喷塑		

单价(元): 226.66      数量: 12.00      单位: 个

总金额(元):¥ 2,719.92

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	医用多叶调节风阀2	品牌	中净
制造商名称	四川中净川楚净化设备有限公司	产地	四川省成都市温江区
规格型号	320mm*200mm,1.5mm碳钢喷塑		

单价(元): 291.50      数量: 4.00      单位: 个

总金额(元):¥ 1,166.00

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	医用多叶调节风阀3	品牌	中净
制造商名称	四川中净川楚净化设备有限公司	产地	四川省成都市温江区
规格型号	320mm*320mm,1.5mm碳钢喷塑		

单价(元): 254.12      数量: 8.00      单位: 个

总金额(元):¥ 2,032.96

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	医用多叶调节风阀4	品牌	中净
制造商名称	四川中净川楚净化设备有限公司	产地	四川省成都市温江区
规格型号	400mm*200mm,1.5mm碳钢喷塑		

单价(元): 273.62      数量: 2.00      单位: 个

总金额(元):¥ 547.24

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	医用多叶调节风阀5	品牌	中净
制造商名称	四川中净川楚净化设备有限公司	产地	四川省成都市温江区
规格型号	500mm*500mm,1.5mm碳钢喷塑		



单价(元): 134.12      数量: 7.00      单位: 个

总金额(元):¥ 938.84

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	医用风路止回风阀	品牌	中净
制造商名称	四川中净川楚净化设备有限公司	产地	四川省成都市温江区
规格型号	200mm*200mm,1.5mm碳钢喷塑		

单价(元): 1,252.99      数量: 2.00      单位: 个

总金额(元):¥ 2,505.98

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	医用70℃常开防火阀1	品牌	中净
制造商名称	四川中净川楚净化设备有限公司	产地	四川省成都市温江区
规格型号	1.名称: 医用70℃常开防火阀 2.规格: 1000*500mm, 常开, 70℃熔断关闭		

单价(元): 1,043.10      数量: 2.00      单位: 个

总金额(元):¥ 2,086.20

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	医用70℃常开防火阀2	品牌	中净
制造商名称	四川中净川楚净化设备有限公司	产地	四川省成都市温江区
规格型号	1.名称: 医用70℃常开防火阀 2.规格: 800*500mm, 常开, 70℃熔断关闭		

单价(元): 721.21      数量: 2.00      单位: 个

总金额(元):¥ 1,442.42

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	医用70℃常开防火阀3	品牌	中净
制造商名称	四川中净川楚净化设备有限公司	产地	四川省成都市温江区
规格型号	1.名称: 医用70℃常开防火阀 2.规格: 500*500mm, 常开, 70℃熔断关闭		

单价(元): 521.19      数量: 2.00      单位: 个

总金额(元):¥ 1,042.38

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	医用70℃常开防火阀4	品牌	中净
制造商名称	四川中净川楚净化设备有限公司	产地	四川省成都市温江区
规格型号	1.名称: 医用70℃常开防火阀 2.规格: 500*320mm, 常开, 70℃熔断关闭		

单价(元): 391.50 数量: 2.00 单位: 个

总金额(元):¥ 783.00

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	医用70℃常开防火阀5	品牌	中净
制造商名称	四川中净川楚净化设备有限公司	产地	四川省成都市温江区
规格型号	1.名称: 医用70℃常开防火阀 2.规格: 400*250mm, 常开, 70℃熔断关闭		

单价(元): 346.66 数量: 2.00 单位: 个

总金额(元):¥ 693.32

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	医用70℃常开防火阀6	品牌	中净
制造商名称	四川中净川楚净化设备有限公司	产地	四川省成都市温江区
规格型号	1.名称: 医用70℃常开防火阀 2.规格: 320*250mm, 常开, 70℃熔断关闭		

单价(元): 884.12 数量: 16.00 单位: 个

总金额(元):¥ 14,145.92

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	不锈钢板式下回风口	品牌	康福
制造商名称	成都康福净化设备有限公司	产地	四川省成都市温江区
规格型号	1、接口尺寸: 900mm*300mm*35mm 2、产品特点: 2.1 面板采用优质SUS304不锈钢制作, 带G4无纺布过滤 美观大方坚固耐用 2.2 孔板采用磁吸式安装, 方便更换中效过滤器 2.3 尺寸根据手术室内部墙板模数制作		

单价(元): 317.15 数量: 1.00 单位: 个

总金额(元):¥ 317.15

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	塑料双层百叶送风口1	品牌	中净
制造商名称	四川中净川楚净化设备有限公司	产地	四川省成都市温江区
规格型号	400mm*200mm		

单价(元): 768.60 数量: 1.00 单位: 个

总金额(元):¥ 768.60

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	塑料双层百叶送风口2	品牌	中净
制造商名称	四川中净川楚净化设备有限公司	产地	四川省成都市温江区

规格型号	600mm*300mm
------	-------------

单价(元): 126.12      数量: 8.00      单位: 个      总金额(元):¥ 1,008.96

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	铝合金单层百叶排风口1	品牌	中净
制造商名称	四川中净川楚净化设备有限公司	产地	四川省成都市温江区
规格型号	300mm*300mm, 带初效过滤网		

单价(元): 166.15      数量: 4.00      单位: 个      总金额(元):¥ 664.60

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	铝合金单层百叶排风口2	品牌	中净
制造商名称	四川中净川楚净化设备有限公司	产地	四川省成都市温江区
规格型号	400mm*300mm, 带初效过滤网		

单价(元): 126.12      数量: 3.00      单位: 个      总金额(元):¥ 378.36

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	铝合金单层百叶回风口1	品牌	中净
制造商名称	四川中净川楚净化设备有限公司	产地	四川省成都市温江区
规格型号	300mm*300mm, 带初效过滤网		

单价(元): 840.56      数量: 2.00      单位: 个      总金额(元):¥ 1,681.12

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	铝合金单层百叶回风口2	品牌	中净
制造商名称	四川中净川楚净化设备有限公司	产地	四川省成都市温江区
规格型号	600mm*300mm, 带初效过滤网		

单价(元): 1,025.51      数量: 1.00      单位: 个      总金额(元):¥ 1,025.51

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	铝合金单层百叶回风口3	品牌	中净
制造商名称	四川中净川楚净化设备有限公司	产地	四川省成都市温江区

规格型号	900mm*300mm, 带初效过滤网		
------	---------------------	--	--

单价(元): 240.65      数量: 1.00      单位: 个      总金额(元):¥ 240.65

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	单层防雨百叶1	品牌	中净
制造商名称	四川中净川楚净化设备有限公司	产地	四川省成都市温江区
规格型号	800mm*400mm, 铝合金材质, 叶片平行于长边, 本色		

单价(元): 111.99      数量: 1.00      单位: 个      总金额(元):¥ 111.99

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	单层防雨百叶2	品牌	中净
制造商名称	四川中净川楚净化设备有限公司	产地	四川省成都市温江区
规格型号	400mm*400mm, 铝合金材质, 叶片平行于长边, 本色		

单价(元): 118.51      数量: 1.00      单位: 个      总金额(元):¥ 118.51

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	医用抽屉式防虫网1	品牌	中净
制造商名称	四川中净川楚净化设备有限公司	产地	四川省成都市温江区
规格型号	320mm*320mm, 铝合金材质, 叶片平行于长边, 本色		

单价(元): 84.61      数量: 2.00      单位: 个      总金额(元):¥ 169.22

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	医用抽屉式防虫网2	品牌	中净
制造商名称	四川中净川楚净化设备有限公司	产地	四川省成都市温江区
规格型号	320mm*200mm, 铝合金材质, 叶片平行于长边, 本色		

单价(元): 155.00      数量: 380.00      单位: 平方米      总金额(元):¥ 58,900.00

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	优质镀锌板风管	品牌	攀钢
制造商名称	四川省攀钢集团有限公司	产地	四川省攀枝花市东区

规格型号	材料规格执行《通风与空调工程施工质量验收规范》GB50243-2016
------	-------------------------------------

单价(元): 2,350.00      数量: 14.60      单位: 立方米      总金额(元):¥ 34,310.00

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	橡塑保温板	品牌	华美
制造商名称	华美节能科技集团有限公司	产地	河北省廊坊市
规格型号	难燃B1级橡塑保温板, 不含PVC, $\delta=30\text{mm}$ , $\rho=40\sim 80\text{kg/m}^3$ , $\lambda=0.034\text{W/mK}$ ( $0^\circ\text{C}$ ), 湿阻因子 $u\geq 10000$		

单价(元): 550.31      数量: 10.00      单位: 平方米      总金额(元):¥ 5,503.10

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	帆布软接	品牌	国优
制造商名称	/	产地	四川省成都市双流区
规格型号	$\delta=1.2\text{mm}$ , 保温型		

单价(元): 377.18      数量: 135.00      单位: 平方米      总金额(元):¥ 50,919.30

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	铝箔保温	品牌	国优
制造商名称	/	产地	四川省成都市双流区
规格型号	对屋面机房内及室外的空调风管保温棉外面贴铝箔保温		

单价(元): 42.52      数量: 29.00      单位: 米      总金额(元):¥ 1,233.08

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	PPR管(冷凝水)	品牌	国优
制造商名称	/	产地	四川省成都市双流区
规格型号	DN32		

单价(元): 56.52      数量: 20.00      单位: 米      总金额(元):¥ 1,130.40

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	PPR管(加湿水)	品牌	国优

制造商名称	/	产地	四川省成都市双流区
规格型号	DN40		

单价(元): 19.16      数量: 29.00      单位: 米

总金额(元):¥ 555.64

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	水管保温管壳(冷凝水)1	品牌	国优
制造商名称	/	产地	四川省成都市双流区
规格型号	内径 $\phi$ 38,难燃B1级橡塑保温管壳,不含PVC, $\rho=40\sim 80\text{kg/m}$ , $\lambda=0.034\text{W/mK}$ ( $0^{\circ}\text{C}$ ), 湿阻因子 $u\geq 10000$		

单价(元): 22.61      数量: 20.00      单位: 米

总金额(元):¥ 452.20

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	水管保温管壳(冷凝水)2	品牌	国优
制造商名称	/	产地	四川省成都市双流区
规格型号	内径 $\phi$ 46,难燃B1级橡塑保温管壳,不含PVC, $\rho=40\sim 80\text{kg/m}$ , $\lambda=0.034\text{W/mK}$ ( $0^{\circ}\text{C}$ ), 湿阻因子 $u\geq 10000$		

单价(元): 105.11      数量: 25.00      单位: 项

总金额(元):¥ 2,627.75

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	脱脂冷媒铜管1	品牌	龙煜
制造商名称	重庆龙煜精密铜管有限公司	产地	重庆市
规格型号	$\phi 19.1$ , (R410A/R22)		

单价(元): 81.62      数量: 13.00      单位: 项

总金额(元):¥ 1,061.06

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	脱脂冷媒铜管2	品牌	龙煜
制造商名称	重庆龙煜精密铜管有限公司	产地	重庆市
规格型号	$\phi 15.9$ , (R410A/R22)		

单价(元): 62.55      数量: 55.00      单位: 项

总金额(元):¥ 3,440.25

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
------	-----------	------	----------

采购标的	脱脂冷媒铜管3	品牌	龙煜
制造商名称	重庆龙煜精密铜管有限公司	产地	重庆市
规格型号	φ9.5, (R410A/R22)		

单价(元): 37.12      数量: 18.00      单位: 项

总金额(元):¥ 668.16

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	脱脂冷媒铜管4	品牌	龙煜
制造商名称	重庆龙煜精密铜管有限公司	产地	重庆市
规格型号	φ6.4, (R410A/R22)		

单价(元): 14.55      数量: 25.00      单位: 米

总金额(元):¥ 363.75

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	冷媒铜管保温1	品牌	龙煜
制造商名称	重庆龙煜精密铜管有限公司	产地	重庆市
规格型号	内径φ19.1, 难燃B1级橡塑保温管壳, 不含PVC, ρ=40~80kg/m, λ=0.034W/mK (0℃), 湿阻因子u≥10000		

单价(元): 13.15      数量: 13.00      单位: 米

总金额(元):¥ 170.95

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	冷媒铜管保温2	品牌	龙煜
制造商名称	重庆龙煜精密铜管有限公司	产地	重庆市
规格型号	内径φ15.9, 难燃B1级橡塑保温管壳, 不含PVC, ρ=40~80kg/m, λ=0.034W/mK (0℃), 湿阻因子u≥10000		

单价(元): 12.61      数量: 55.00      单位: 米

总金额(元):¥ 693.55

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	冷媒铜管保温3	品牌	龙煜
制造商名称	重庆龙煜精密铜管有限公司	产地	重庆市
规格型号	内径φ9.52, 难燃B1级橡塑保温管壳, 不含PVC, ρ=40~80kg/m, λ=0.034W/mK (0℃), 湿阻因子u≥10000		

单价(元): 11.51      数量: 18.00      单位: 米

总金额(元):¥ 207.18

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	冷媒铜管保温4	品牌	龙煜
制造商名称	重庆龙煜精密铜管有限公司	产地	重庆市
规格型号	内径 $\phi$ 6.35, 难燃B1级橡塑保温管壳, 不含PVC, $\rho=40\sim 80\text{kg/m}$ , $\lambda=0.034\text{W/mK}$ ( $0^{\circ}\text{C}$ ), 湿阻因子 $u\geq 10000$		

单价(元): 18.60      数量: 950.00      单位: 千克      总金额(元):¥ 17,670.00

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	风管支架	品牌	国优
制造商名称	/	产地	四川省成都市双流区
规格型号	角钢		

单价(元): 3,840.21      数量: 1.00      单位: 台      总金额(元):¥ 3,840.21

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	百级手术室专用配电箱OR1	品牌	吉控
制造商名称	四川吉控电气有限公司	产地	四川省成都市青白江区
规格型号	非标订制, 配置详系统图, $P_e=10.0\text{KW}$		

单价(元): 3,460.61      数量: 2.00      单位: 台      总金额(元):¥ 6,921.22

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	万级手术室专用配电箱OR2~3	品牌	吉控
制造商名称	四川吉控电气有限公司	产地	四川省成都市青白江区
规格型号	非标订制, 配置详系统图, $P_e=8.0\text{KW}$		

单价(元): 4,385.51      数量: 1.00      单位: 台      总金额(元):¥ 4,385.51

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	照明插座配电箱8AP1	品牌	吉控
制造商名称	四川吉控电气有限公司	产地	四川省成都市青白江区
规格型号	非标订制, 配置详系统图, $P_e=20.0\text{KW}$		

单价(元): 15,825.25      数量: 1.00      单位: 台      总金额(元):¥ 15,825.25



品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	手术室总配电箱8AT1	品牌	吉控
制造商名称	四川吉控电气有限公司	产地	四川省成都市青白江区
规格型号	非标订制，配置详系统图，Pe=141.2KW		

单价(元): 5,811.32

数量: 1.00

单位: 台

总金额(元):¥ 5,811.32

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	空调设备配电箱9AP1	品牌	吉控
制造商名称	四川吉控电气有限公司	产地	四川省成都市青白江区
规格型号	非标订制，配置详系统图，Pe=90.0KW		

单价(元): 31,546.15

数量: 3.00

单位: 套

总金额(元):¥ 94,638.45

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	医用单相隔离IT系统	品牌	开度
制造商名称	浙江开度智能设备有限公司	产地	浙江省杭州市
规格型号	<p>1、规格: 6.3kVA 2、配置: 单相隔离变压器一台, 绝缘监视仪1只, 精密电流互感器1只, 报警显示和测试仪1套, 仪器专用电源1台 3、产品要求符合以下标准 GB/T 19212.16-2017 变压器、电抗器、电源装置及其组合的安全 第16部分: 医疗场所供电用隔离变压器的特殊要求和试验。IEC 60364-7-710: (建筑物电气装置第7-710部分特殊装置或场所的要求医疗场所) 4、专用稳压电源将220V/110V 电源转换成外接报警或其它仪器所需要的电源进行输出, 采用全铜的层间屏蔽应用, 保证良好的电磁兼容和抗干扰性, 采用双备份热冗余电路, 一路中断时另一路断 续供电无须转换时间; 能实时监测单相或三相 IT 系统对地绝缘电阻、用电负荷电流、设备状态等;</p>		

单价(元): 55,316.31

数量: 1.00

单位: 套

总金额(元):¥ 55,316.31

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	UPS电源	品牌	开度
制造商名称	浙江开度智能设备有限公司	产地	浙江省杭州市
规格型号	<p>容量20KVA, 应急时间30分钟 1、额定容量: 20KVA, 16KW 2、三进三出纯在线双变换式产品, 支持380/400/415V,50/60Hz电网体系, 提供最佳的供电质量与负载保护。 3、超强的负载适应性, 超强的过载与短路能力。 4、超宽输入电压与频率范围, 适应恶劣电网环境, 适应各种燃油发电机接入。 5、整流器采用IGBT, 具有PFC功能, 输入功率因数高达0.99, 绿色环保, 高效节能。</p>		

单价(元): 11.00

数量: 1,160.00

单位: 米

总金额(元):¥ 12,760.00

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
------	-----------	------	----------

采购标的	KBG线管	品牌	荣盛制管
制造商名称	文安县荣盛制管厂	产地	河北省廊坊市
规格型号	1、名称：KBG线管 2、规格：Φ20mm		

单价(元): 120.23      数量: 18.50      单位: 米

总金额(元):¥ 2,224.26

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	金属桥架1	品牌	亿万兴
制造商名称	成都亿万兴科技有限责任公司	产地	四川省成都市双流区
规格型号	100mm*50mm		

单价(元): 176.31      数量: 57.34      单位: 米

总金额(元):¥ 10,109.62

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	金属桥架2	品牌	亿万兴
制造商名称	成都亿万兴科技有限责任公司	产地	四川省成都市双流区
规格型号	200mm*100mm		

单价(元): 6.26      数量: 1,165.00      单位: 米

总金额(元):¥ 7,292.90

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	阻燃铜芯电线1	品牌	美河
制造商名称	四川省新都美河线缆厂	产地	四川省成都市新都区
规格型号	1、规格：WDZ-BYJ-2.5mm <sup>2</sup> 2、额定电压U <sub>0</sub> /U：300/500V或450/750V 3、最小弯曲半径：6D（D为电缆外径） 4、导体长期工作温度：不超过70℃ 5、敷设温度：不低于0℃		

单价(元): 6.31      数量: 1,500.00      单位: 米

总金额(元):¥ 9,465.00

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	阻燃铜芯电线2	品牌	美河
制造商名称	四川省新都美河线缆厂	产地	四川省成都市新都区
规格型号	1、规格：WDZ-BYJ-4.0mm <sup>2</sup> 2、额定电压U <sub>0</sub> /U：300/500V或450/750V 3、最小弯曲半径：6D（D为电缆外径） 4、导体长期工作温度：不超过70℃ 5、敷设温度：不低于0℃		

单价(元): 9.24      数量: 40.00      单位: 米

总金额(元):¥ 369.60

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	阻燃铜芯电线3	品牌	美河
制造商名称	四川省新都美河线缆厂	产地	四川省成都市新都区
规格型号	1、规格：WDZ-BYJ-6.0mm <sup>2</sup> 2、额定电压U <sub>0</sub> /U：300/500V或450/750V 3、最小弯曲半径：6D（D为电缆外径） 4、导体长期工作温度：不超过70℃ 5、敷设温度：不低于0℃		

单价(元): 48.06      数量: 65.00      单位: 米      总金额(元):¥ 3,123.90

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	阻燃铜芯电缆1	品牌	美河
制造商名称	四川省新都美河线缆厂	产地	四川省成都市新都区
规格型号	1.规格：WDZ-YJY-1kV-5*6mm <sup>2</sup> 2.电缆头制作安装		

单价(元): 72.91      数量: 115.00      单位: 米      总金额(元):¥ 8,384.65

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	阻燃铜芯电缆2	品牌	美河
制造商名称	四川省新都美河线缆厂	产地	四川省成都市新都区
规格型号	1.规格：WDZ-YJY-1kV-5*10mm <sup>2</sup> 2.电缆头制作安装		

单价(元): 165.33      数量: 89.00      单位: 米      总金额(元):¥ 14,714.37

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	阻燃铜芯电缆3	品牌	美河
制造商名称	四川省新都美河线缆厂	产地	四川省成都市新都区
规格型号	1.规格：WDZ-YJY-1kV-4*16mm <sup>2</sup> +1*10mm <sup>2</sup> 2.电缆头制作安装		

单价(元): 99.12      数量: 72.00      单位: 米      总金额(元):¥ 7,136.64

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	阻燃铜芯电缆4	品牌	美河
制造商名称	四川省新都美河线缆厂	产地	四川省成都市新都区
规格型号	1.规格：WDZ-YJY-1kV-4*25mm <sup>2</sup> +1*16mm <sup>2</sup> 2.电缆头制作安装		

单价(元): 263.87      数量: 62.50      单位: 米      总金额(元):¥ 16,491.88

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	阻燃铜芯电缆5	品牌	美河
制造商名称	四川省新都美河线缆厂	产地	四川省成都市新都区
规格型号	1.规格: WDZ-YJY-1kV-4*50mm <sup>2</sup> +1*25mm <sup>2</sup> 2.电缆头制作安装		

单价(元): 642.08      数量: 160.00      单位: 米      总金额(元):¥ 102,732.80

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	阻燃铜芯电缆6	品牌	美河
制造商名称	四川省新都美河线缆厂	产地	四川省成都市新都区
规格型号	1.规格: WDZ-YJY-1kV-4*95mm <sup>2</sup> +1*50mm <sup>2</sup> (带铠) 2.电缆头制作安装		

单价(元): 21.55      数量: 4.00      单位: 个      总金额(元):¥ 86.20

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	单开单控暗开关1	品牌	施耐德
制造商名称	施耐德电气(中国)有限公司	产地	北京市
规格型号	1、额定电压: 250V 2、额定电流: 10A 3、尺寸: 86mm*86mm 4、安装孔距: 60mm		

单价(元): 26.66      数量: 12.00      单位: 个      总金额(元):¥ 319.92

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	单开双控暗开关2	品牌	施耐德
制造商名称	施耐德电气(中国)有限公司	产地	北京市
规格型号	1、额定电压: 250V 2、额定电流: 10A 3、尺寸: 86mm*86mm 4、安装孔距: 60mm		

单价(元): 24.31      数量: 2.00      单位: 个      总金额(元):¥ 48.62

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	双开单控暗开关1	品牌	施耐德
制造商名称	施耐德电气(中国)有限公司	产地	北京市
规格型号	1、额定电压: 250V 2、额定电流: 10A 3、尺寸: 86mm*86mm 4、安装孔距: 60mm		

单价(元): 27.01      数量: 3.00      单位: 个      总金额(元):¥ 81.03

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	双开双控暗开关2	品牌	施耐德
制造商名称	施耐德电气(中国)有限公司	产地	北京市
规格型号	1、额定电压：250V 2、额定电流：10A 3、尺寸：86mm*86mm 4、安装孔距：60mm		

单价(元): 67.58      数量: 26.00      单位: 个      总金额(元):¥ 1,757.08

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	二三相单相暗插座	品牌	施耐德
制造商名称	施耐德电气(中国)有限公司	产地	北京市
规格型号	1、额定电压：250V 2、额定电流：10A 3、尺寸：86mm*86mm 4、安装孔距：60mm		

单价(元): 107.61      数量: 3.00      单位: 个      总金额(元):¥ 322.83

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	二三相单相暗插座（防爆型）	品牌	施耐德
制造商名称	施耐德电气(中国)有限公司	产地	北京市
规格型号	1、额定电压：250V 2、额定电流：10A 3、尺寸：86mm*86mm 4、安装孔距：60mm		

单价(元): 76.61      数量: 8.00      单位: 个      总金额(元):¥ 612.88

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	防水插座	品牌	施耐德
制造商名称	施耐德电气(中国)有限公司	产地	北京市
规格型号	1、额定电压：250V 2、额定电流：10A 3、尺寸：86mm*86mm 4、安装孔距：60mm		

单价(元): 4,504.65      数量: 1.00      单位: 套      总金额(元):¥ 4,504.65

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	百级手术室灯带	品牌	林森
制造商名称	四川林森净化工程有限公司	产地	四川省成都市双流区
规格型号	内框2600mm*2400mm，宽300mm		

单价(元): 3,511.23      数量: 2.00      单位: 套      总金额(元):¥ 7,022.46

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	万级手术室灯带	品牌	林森
制造商名称	四川林森净化工程有限公司	产地	四川省成都市双流区
规格型号	内框2600mm*2000mm, 宽300mm		

单价(元): 153.23      数量: 1.00      单位: 套

总金额(元):¥ 153.23

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	LED净化灯盘1	品牌	爱美璐
制造商名称	嘉兴市爱美璐电器有限公司	产地	浙江省嘉兴市
规格型号	1、名称: LED净化灯盘 2、规格尺寸: 300mm*300mm,10W 3、灯具采用密封式结构,表面光滑,不积尘 4、灯具外框采用高导热、高强度的优质铝型材		

单价(元): 292.46      数量: 3.00      单位: 套

总金额(元):¥ 877.38

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	LED净化灯盘2	品牌	爱美璐
制造商名称	嘉兴市爱美璐电器有限公司	产地	浙江省嘉兴市
规格型号	1、名称: LED净化灯盘 2、规格尺寸: 600mm*300mm,20W 3、灯具采用密封式结构,表面光滑,不积尘 4、灯具外框采用高导热、高强度的优质铝型材		

单价(元): 382.15      数量: 2.00      单位: 套

总金额(元):¥ 764.30

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	LED净化灯盘(应急)1	品牌	爱美璐
制造商名称	嘉兴市爱美璐电器有限公司	产地	浙江省嘉兴市
规格型号	1、名称: LED净化灯盘(应急) 2、规格尺寸: 600mm*300mm,20W 3、灯具采用密封式结构,表面光滑,不积尘 4、灯具外框采用高导热、高强度的优质铝型材		

单价(元): 330.58      数量: 7.00      单位: 套

总金额(元):¥ 2,314.06

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	LED净化灯盘3	品牌	爱美璐
制造商名称	嘉兴市爱美璐电器有限公司	产地	浙江省嘉兴市

规格型号	1、名称：LED净化灯盘 2、规格尺寸：1200mm*300mm,40W 3、灯具采用密封式结构,表面光滑,不积尘 4、灯具外框采用高导热、高强度的优质铝型材		
------	---	--	--

单价(元): 431.55      数量: 3.00      单位: 套      总金额(元):¥ 1,294.65

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	LED净化灯盘（应急）2	品牌	爱美璐
制造商名称	嘉兴市爱美璐电器有限公司	产地	浙江省嘉兴市
规格型号	1、名称：LED净化灯盘（应急） 2、规格尺寸：1200mm*300mm,40W 3、灯具采用密封式结构,表面光滑,不积尘 4、灯具外框采用高导热、高强度的优质铝型材		

单价(元): 348.23      数量: 3.00      单位: 个      总金额(元):¥ 1,044.69

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	“手术中”灯	品牌	欧尼克
制造商名称	宁波欧尼克科技有限公司	产地	浙江省宁波市
规格型号	8W，嵌入式		

单价(元): 54.66      数量: 12.00      单位: 套      总金额(元):¥ 655.92

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	LED筒灯	品牌	欧普
制造商名称	欧普照明股份有限公司	产地	上海市
规格型号	15W		

单价(元): 283.63      数量: 3.00      单位: 套      总金额(元):¥ 850.89

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	防爆灯	品牌	国优
制造商名称	/	产地	四川省成都市双流区
规格型号	40W		

单价(元): 10.23      数量: 100.00      单位: 个      总金额(元):¥ 1,023.00

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	金属底盒	品牌	国优

制造商名称	/	产地	四川省成都市双流区
规格型号	86型镀锌钢板底盒		

单价(元): 126.22      数量: 6.00      单位: 个

总金额(元):¥ 757.32

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	等电位接地盒	品牌	国优
制造商名称	/	产地	四川省成都市双流区
规格型号	国标		

单价(元): 32.62      数量: 76.85      单位: 米

总金额(元):¥ 2,506.85

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	接地母线	品牌	国优
制造商名称	/	产地	四川省成都市双流区
规格型号	热镀锌扁钢, 25*4, 地面开槽预埋敷设		

单价(元): 3.11      数量: 107.79      单位: 米

总金额(元):¥ 335.23

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	接地线1	品牌	国优
制造商名称	/	产地	四川省成都市双流区
规格型号	1、名称: 接地线 2、规格: BVR-2.5mm <sup>2</sup> 3、材质: 铜芯线		

单价(元): 5.56      数量: 24.11      单位: 米

总金额(元):¥ 134.05

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	接地线2	品牌	国优
制造商名称	/	产地	四川省成都市双流区
规格型号	1、名称: 接地线 2、规格: BVR-6mm <sup>2</sup> 3、材质: 铜芯线		

单价(元): 8.41      数量: 89.48      单位: 米

总金额(元):¥ 752.53

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	接地线3	品牌	国优



制造商名称	/	产地	四川省成都市双流区
规格型号	1、名称：接地线 2、规格：BVR-10mm <sup>2</sup> 3、材质：铜芯线		

单价(元): 33.67      数量: 3.00      单位: 个      总金额(元):¥ 101.01

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	单口网络插座	品牌	施耐德
制造商名称	施耐德电气(中国)有限公司	产地	北京市
规格型号	86型		

单价(元): 870.20      数量: 1.00      单位: 个      总金额(元):¥ 870.20

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	门禁室外机	品牌	KOB
制造商名称	上海琪亮电子设备有限公司	产地	上海市
规格型号	1、型号：KT-K600F-01 2、功能：指纹识别、刷卡识别、密码 3、外型尺寸：70mm*140mm*22mm 4、用户容量：卡10000/密码10000/指纹<300 5、环境温湿度：-40~60°C/0-95% 6、电源：DC12-24V		

单价(元): 256.56      数量: 1.00      单位: 个      总金额(元):¥ 256.56

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	磁力锁	品牌	固尚
制造商名称	固尚(北京)安防科技有限公司	产地	北京市
规格型号	通电上锁、断电开门，带门磁感应		

单价(元): 95.61      数量: 1.00      单位: 个      总金额(元):¥ 95.61

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	门禁门内开关	品牌	KOB
制造商名称	上海琪亮电子设备有限公司	产地	上海市
规格型号	86型开门按钮，86型暗装		

单价(元): 731.55      数量: 1.00      单位: 台      总金额(元):¥ 731.55

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
------	-----------	------	----------

采购标的	门禁电源控制器	品牌	KOB
制造商名称	上海琪亮电子有限公司	产地	上海市
规格型号	交流输入：AC90V-260V 50Hz 工作温度：-20℃-60℃ 输出电压/电流：DC12V/3A		

单价(元): 5.50      数量: 40.00      单位: 米      总金额(元):¥ 220.00

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	电源线	品牌	国优
制造商名称	/	产地	四川省成都市双流区
规格型号	RVV-2X1.0mm <sup>2</sup>		

单价(元): 9.42      数量: 200.00      单位: 米      总金额(元):¥ 1,884.00

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	网络线	品牌	国优
制造商名称	/	产地	四川省成都市双流区
规格型号	UTP-CAT6		

单价(元): 12.97      数量: 46.00      单位: 米      总金额(元):¥ 596.62

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	KBG线管	品牌	荣盛制管
制造商名称	文安县荣盛制管厂	产地	河北省廊坊市
规格型号	1、名称：KBG线管 2、规格：Φ20mm		

单价(元): 122.65      数量: 7.80      单位: 米      总金额(元):¥ 956.67

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	金属桥架1	品牌	亿万兴
制造商名称	成都亿万兴科技有限责任公司	产地	四川省成都市双流区
规格型号	100mm*50mm		

单价(元): 165.33      数量: 44.90      单位: 米      总金额(元):¥ 7,423.32

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
------	-----------	------	----------

采购标的	金属桥架2	品牌	亿万兴
制造商名称	成都亿万兴科技有限责任公司	产地	四川省成都市双流区
规格型号	150mm*100mm		

单价(元): 8,076.67      数量: 1.00      单位: 项

总金额(元):¥ 8,076.67

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	弱电系统调试	品牌	林森
制造商名称	四川林森净化工程有限公司	产地	四川省成都市双流区
规格型号	电话、网络、门禁系统调试费		

单价(元): 20,539.32      数量: 1.00      单位: 套

总金额(元):¥ 20,539.32

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	二氧化碳汇流排	品牌	华东空分
制造商名称	江苏华东空分设备制造有限公司	产地	江苏省镇江市
规格型号	1、名称: 二氧化碳汇流排 2、规格: 2瓶组, 手动切换, 含电加热减压器 3、其他: (1) 汇流排切换箱面具有明确的气体标识; (2) 汇流排配置减压阀、检修阀等组件; (3) 管道、阀门阀件等按标准进行处理。		

单价(元): 228.31      数量: 8.00      单位: 套

总金额(元):¥ 1,826.48

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	气体终端	品牌	宇峰
制造商名称	余姚市宇峰医疗器械有限公司	产地	浙江省宁波市
规格型号	1、名称: 医用气体终端 2、气体种类: 各种气体 3、安装位置: 气体面盘/设备带		

单价(元): 233.94      数量: 7.22      单位: 米

总金额(元):¥ 1,689.05

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	设备带	品牌	国优
制造商名称	/	产地	四川省成都市双流区
规格型号	优质铝合金材质, 表面喷塑, 含床头灯、电源开关及插座		

单价(元): 49.66      数量: 50.00      单位: 米

总金额(元):¥ 2,483.00

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	无缝不锈钢管1	品牌	青山
制造商名称	浙江青山钢管有限公司	产地	浙江省丽水市
规格型号	材质06Cr19Ni10, $\phi$ 8*1.0		

单价(元): 58.62      数量: 47.00      单位: 米      总金额(元):¥ 2,755.14

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	无缝不锈钢管2	品牌	青山
制造商名称	浙江青山钢管有限公司	产地	浙江省丽水市
规格型号	材质06Cr19Ni10, $\phi$ 10*1.0		

单价(元): 90.61      数量: 109.00      单位: 米      总金额(元):¥ 9,876.49

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	无缝不锈钢管3	品牌	青山
制造商名称	浙江青山钢管有限公司	产地	浙江省丽水市
规格型号	材质06Cr19Ni10, $\phi$ 16*1.5		

单价(元): 122.64      数量: 16.00      单位: 个      总金额(元):¥ 1,962.24

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	不锈钢维修阀1	品牌	宇峰
制造商名称	余姚市宇峰医疗器械有限公司	产地	浙江省宁波市
规格型号	$\phi$ 8		

单价(元): 183.95      数量: 2.00      单位: 个      总金额(元):¥ 367.90

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	不锈钢维修阀2	品牌	宇峰
制造商名称	余姚市宇峰医疗器械有限公司	产地	浙江省宁波市
规格型号	$\phi$ 16		

单价(元): 13.10      数量: 80.03      单位: 米      总金额(元):¥ 1,048.39

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	KBG线管	品牌	荣盛制管
制造商名称	文安县荣盛制管厂	产地	河北省廊坊市
规格型号	1、名称：KBG线管 2、规格：Φ20mm		

单价(元): 9.34      数量: 127.00      单位: 米      总金额(元):¥ 1,186.18

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	控制线1	品牌	国优
制造商名称	/	产地	四川省成都市双流区
规格型号	1、名称：控制线 2、规格：RVVP-4*0.75mm <sup>2</sup> 3、材质：铜芯线		

单价(元): 6.33      数量: 165.22      单位: 米      总金额(元):¥ 1,045.84

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	控制线2	品牌	国优
制造商名称	/	产地	四川省成都市双流区
规格型号	1、名称：控制线 2、规格：RVSP-2*0.75mm <sup>2</sup> 3、材质：铜芯线		

单价(元): 24,187.62      数量: 1.00      单位: 套      总金额(元):¥ 24,187.62

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	四人位不锈钢洗手槽	品牌	康福
制造商名称	成都康福净化设备有限公司	产地	四川省成都市温江区
规格型号	1.规格:2700mm*670mm*1950mm 2.安装位置: 手术部辅助区域 3.产品特点: 3.1 采用优质SUS304不锈钢制作, 美观大方坚固耐用; 3.2 内置美的50L热水器; 3.3 分离式感应龙头; 3.4 大容积池体, 独立排水系统; 3.5 蓝牙触摸镜, 具备除雾、蓝牙播放、日历切换/星期/时间/温度实时显示功能; 3.6 配置按压给皂器; 3.7 独特门式膝碰开关, 个性美观; 3.8 24V弱电控制, 并加装防水盒, 安全可靠; 3.9 安装便捷, 底部设有不锈钢落地底座。		

单价(元): 6,495.20      数量: 1.00      单位: 个      总金额(元):¥ 6,495.20

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	医用不锈钢污洗池(单人位)	品牌	康福
制造商名称	成都康福净化设备有限公司	产地	四川省成都市温江区

规格型号	1.名称：医用不锈钢污洗池(单人位) 2.规格：国际标准,圆弧结构;台面及池体厚度为1.2mm304不锈钢制,台面可带防水边,柜体1.0厚304不锈钢制;配单水或冷热水龙头,各水嘴独立设置,不影响其他水嘴的使用,方便使用和维护;外形尺寸按图纸要求,误差:长度±2.0mm宽度±2.0mm高度±2.0mm;平整度误差小于0.5mm,对角差小于1.0mm;各转角拼接处,应整形,打磨,抛光,并与其本体不应有明显色差;线路管道整齐美观,符合规范要求。
------	--

单价(元): 630.00      数量: 1.00      单位: 套

总金额(元):¥ 630.00

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	陶瓷拖布池	品牌	国优
制造商名称	/	产地	四川省成都市双流区
规格型号	陶瓷制品, 根据现场需求制定, 配加长型手动水龙头。外形尺寸: L600*W480*H460		

单价(元): 58.66      数量: 1.00      单位: 个

总金额(元):¥ 58.66

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	截止阀1	品牌	国优
制造商名称	/	产地	四川省成都市双流区
规格型号	DN20		

单价(元): 71.32      数量: 4.00      单位: 个

总金额(元):¥ 285.28

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	截止阀2	品牌	国优
制造商名称	/	产地	四川省成都市双流区
规格型号	DN25		

单价(元): 120.19      数量: 1.00      单位: 个

总金额(元):¥ 120.19

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	截止阀3	品牌	国优
制造商名称	/	产地	四川省成都市双流区
规格型号	DN40		

单价(元): 20.03      数量: 23.00      单位: 米

总金额(元):¥ 460.69

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
------	-----------	------	----------

采购标的	PPR给水管1	品牌	国优
制造商名称	/	产地	四川省成都市双流区
规格型号	DN20		

单价(元): 24.60    数量: 29.00    单位: 米

总金额(元):¥ 713.40

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	PPR给水管2	品牌	国优
制造商名称	/	产地	四川省成都市双流区
规格型号	DN25		

单价(元): 25.60    数量: 32.00    单位: 米

总金额(元):¥ 819.20

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	PPR给水管	品牌	国优
制造商名称	/	产地	四川省成都市双流区
规格型号	DN32		

单价(元): 9.50    数量: 23.00    单位: 米

总金额(元):¥ 218.50

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	水管保温管壳(生活热水)1	品牌	国优
制造商名称	/	产地	四川省成都市双流区
规格型号	内径 $\phi$ 20,难燃B1级橡塑保温管壳,不含PVC, $\delta=20\text{mm}$ , $\rho=40\sim 80\text{kg/m}$ , $\lambda=0.034\text{W/mK}$ ( $0^{\circ}\text{C}$ ), 湿阻因子 $u\geq 10000$		

单价(元): 10.50    数量: 29.00    单位: 米

总金额(元):¥ 304.50

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	水管保温管壳(生活热水)2	品牌	国优
制造商名称	/	产地	四川省成都市双流区
规格型号	内径 $\phi$ 25,难燃B1级橡塑保温管壳,不含PVC, $\delta=20\text{mm}$ , $\rho=40\sim 80\text{kg/m}$ , $\lambda=0.034\text{W/mK}$ ( $0^{\circ}\text{C}$ ), 湿阻因子 $u\geq 10000$		

单价(元): 11.10    数量: 32.00    单位: 米

总金额(元):¥ 355.20

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	水管保温管壳（生活热水）3	品牌	国优
制造商名称	/	产地	四川省成都市双流区
规格型号	内径 $\phi$ 32,难燃B1级橡塑保温管壳, 不含PVC, $\delta=20\text{mm}$ , $\rho=40\sim 80\text{kg/m}$ , $\lambda=0.034\text{W/mK}$ ( $0^{\circ}\text{C}$ ), 湿阻因子 $u\geq 10000$		

单价(元): 233.66      数量: 2.00      单位: 个

总金额(元):¥ 467.32

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	不锈钢地漏	品牌	国优
制造商名称	/	产地	四川省成都市双流区
规格型号	DN50		

单价(元): 26.98      数量: 31.00      单位: 米

总金额(元):¥ 836.38

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	UPVC排水管	品牌	国优
制造商名称	/	产地	四川省成都市双流区
规格型号	De75,PN-16		

单价(元): 70,432.33      数量: 3.00      单位: 台

总金额(元):¥ 211,296.99

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	手术无影灯	品牌	科凌
制造商名称	江苏科凌医疗器械有限公司	产地	江苏省扬州市
规格型号	<p>1.性能要求: 1.1采用优质平衡臂系统, 保证无影灯使用过程中定位精准, 不发生飘移。1.2灯头主体材料: 花瓣式双灯设计, 表面光滑, 线条流畅, 符合各种层流手术室要求, 采用的LED冷光源无红外辐射, 超薄光学透镜。1.3弹簧臂弹簧为进口弹簧, 上下升降, 轻便灵活。1.4操作者可根据自身对亮度适应性进行任意调节。1.5具有调节光斑直径的功能。1.6可卸式手柄外套, 可在<math>135^{\circ}\text{C}</math>高温下消毒。1.7LED无影灯平均寿命长(<math>\geq 50000\text{h}</math>)。1.8安全要求符合GB/14710-2009中规定气候环境11组, 机械环境11组。1.9粉末涂料符合 GB/T21866-2008抗菌性检测 2.技术规格: 灯头直径: <math>\geq 600\text{mm}</math> 灯头1米处照度: <math>60000\text{lx}\geq \text{EC}\geq 80000\text{lx}/160000\text{lx}\geq \text{EC}\geq 80000\text{lx}</math> 光斑直径D10: <math>180\pm 40/180\pm 40(\text{mm})</math> 光斑直径D50: <math>110\pm 35/110\pm 35(\text{mm})</math> 光束深度L1+L2: <math>900(\text{mm})</math> 显色指数Ra: <math>\geq 95</math> 色温: <math>4500\pm 500\text{K}</math> 总辐照度: <math>&lt; 1000\text{W}/\text{m}^2</math> 总辐照度与照度比值: <math>&lt; 4(\text{mW}/\text{m}^2\text{lx})</math> 电源电压: <math>220\text{V}\pm 20\%</math>, <math>50\text{Hz}</math> 输入功率: <math>120\text{VA}\pm 10\%</math> 安装高度: <math>270\sim 320(\text{cm})</math> 规格型号: KL-LED•SZ4</p>		

单价(元): 30,131.66      数量: 3.00      单位: 台

总金额(元):¥ 90,394.98



品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	单悬臂外科吊塔	品牌	三丰方正
制造商名称	苏州三丰方正医疗器材有限公司	产地	江苏省苏州市
规格型号	<p>1.单臂结构,悬臂旋转半径<math>\geq 900\text{mm}</math>; 2.吊塔悬臂结构均采用高强度铝合金材质,模具一次成型,悬臂壁厚<math>\geq 9\text{mm}</math>; 3.悬臂载重<math>\geq 250\text{kg}</math>; 4.吊塔箱体为吊柱式,吊塔箱体高度<math>\geq 1000\text{mm}</math>,箱体横截面<math>\geq 340\text{mm}\times 260\text{mm}</math>,电源接口、信号接口、气源接口分布在箱体两侧及背面; 5.吊塔箱体上气源接口必须采用Z字形摆放; 6.吊塔外观烤漆所用的漆粉需通过ROHS指令; 7.仪器平台数量: 2层,每个仪器平台承载重量<math>\geq 50\text{kg}</math>,其中一个仪器平台配有铝合金操作把手; 8.仪器平台外观尺寸(不含边轨): <math>\geq 550\text{mm}</math>(宽)<math>\times 450\text{mm}</math>(深); 9.仪器平台两侧配有铝合金边轨,边轨长度<math>\geq 350\text{mm}</math>; 10.各关节旋转角度<math>\geq 340^\circ</math>; 11.应配有国标5孔电源插座: <math>\geq 10</math>个; 12.配有网络接口1个,电话接口1个,接地端子<math>\geq 2</math>个; 13.气体终端数量: 氧气<math>\times 2</math>、负压<math>\times 2</math>、压缩空气<math>\times 1</math>,废气排放终端(射流式)<math>\times 1</math>,具有防误接功能; 14.气体终端为全金属规格,中心孔接口主体需为金属材料; 15.气体终端需通过20000次耐久性插拔试验、机械强度试验、泄露试验; 16.吊塔内所使用的医用气管必须为原装进口,具有CE认证; 17.吊塔内医用气管需通过生物相容性测试及通过YY/T 0799-2010 医用气管标准要求的检测; 18.需配有点滴架1套,点滴架悬臂应采用铝合金材质; 19.配有自吸式抽屉1个,抽屉高度<math>\geq 150\text{mm}</math>; 配有不锈钢挂篮1个,挂篮深度<math>\geq 200\text{mm}</math>; 规格型号: FX-G1</p>		

单价(元): 25,239.33

数量: 1.00

单位: 台

总金额(元):¥ 25,239.33

品目编码	A02322400	品目名称	手术室设备及附件
采购标的	腔镜专用吊塔	品牌	三丰方正
制造商名称	三丰方正医疗器材有限公司	产地	江苏省苏州市
规格型号	<p>1.单臂结构,悬臂旋转半径<math>\geq 900\text{mm}</math>; 2.吊塔悬臂结构均采用高强度铝合金材质,模具一次成型,悬臂采用菱形外观设计,壁厚<math>\geq 9\text{mm}</math>; 3.悬臂载重<math>\geq 250\text{kg}</math>; 4.吊塔箱体为吊柱式,吊塔箱体高度<math>\geq 1000\text{mm}</math>,箱体横截面<math>\geq 340\text{mm}\times 260\text{mm}</math>,电源接口、信号接口、气源接口分布在箱体两侧及背面; 5.吊塔箱体上气源接口必须采用Z字形摆放; 6.吊塔外观烤漆所用的漆粉需通过ROHS指令; 7.仪器平台数量: 4层,每个仪器平台承载重量<math>\geq 80\text{kg}</math>,其中一个仪器平台配有铝合金操作把手; 8.仪器平台外观尺寸(不含边轨): <math>\geq 550\text{mm}</math>(宽)<math>\times 450\text{mm}</math>(深); 9.仪器平台两侧配有铝合金材质边轨,边轨长度<math>\geq 350\text{mm}</math>; 10.各关节旋转角度<math>\geq 340^\circ</math>; 11.应配有国标5孔电源插座: <math>\geq 10</math>个; 12.配有网络接口1个,电话接口1个,接地端子<math>\geq 2</math>个; 13.视频接口: BNC接口<math>\times 1</math>, DVI接口<math>\times 1</math>; 14.气体终端数量: 氧气<math>\times 2</math>、负压<math>\times 2</math>、压缩空气<math>\times 1</math>,二氧化碳<math>\times 2</math>,具有防误接功能; 15.气体终端为全金属规格,中心孔接口主体需为金属材料; 16.气体终端需通过20000次耐久性插拔试验、机械强度试验、泄漏试验; 17.吊塔内所使用的医用气管必须为原装进口,具有CE认证; 18.吊塔内医用气管需通过生物相容性测试及通过YY/T0799-2010 医用气管标准要求的检测; 19.需配有点滴架1套,点滴架悬臂应采用铝合金材质; 20.配有自吸式抽屉1个,抽屉高度<math>\geq 150\text{mm}</math>; 配有不锈钢挂篮1个,挂篮深度<math>\geq 200\text{mm}</math>; 规格型号: FX-GQ1-H</p>		

合计金额人民币(大写): 贰佰叁拾贰万伍仟陆佰壹拾壹元柒角贰分 (¥2,325,611.72)

## 二、货物要求

1.供应商为本项目提供的所有货物、辅材中属于《国家强制性货物认证目录》范围内货物的,均通过国家强制性货物认证并取得认证证书。供应商为本项目提供的所有货物、辅材符合现行的强制性国家相关标准、行业标准。

### 2.包装方式

无

### 3.质量保修范围和保修期

1年

### 4. 其他要求

## 三、合同定价方式、付款进度和支付方式

合同定价方式：固定总价

期次	支付金额（元）	计划支付日期	收款人	支付说明
1	2,325,611.72	2024-04-10	四川林森净化工程有限公司	合同签订之日起60日，试用期满，验收合格后，支付合同总金额的100%。

## 四、交货时间、地点和方式

交货地点：广安市中医医院

交货时间：2024年4月11日-2024年6月10日

## 五、履约保证金

是否收取履约保证金：是

履约保证金收取比例：10.00%

履约保证金金额（元）：232,561.17

履约保证金收取方式：保函（保险）

## 六、验收标准和方法

按照《财政部关于进一步加强政府采购需求和履约验收管理的指导意见》（财库〔2016〕205号）及招标文件技术要求

## 七、甲方的权利和义务

1.甲方有权依据双方签订的合同对乙方提供的货物进行验收。当验收结果未达到标准时，有权依据合同约定对乙方延期验收。

2.根据本合同规定，按时向乙方支付应付货物费用。

3.国家法律、法规所规定由甲方承担的其他责任。

## 八、乙方的权利和义务

1.根据本合同的规定向甲方收取相关货物费用。

2.接受项目行业管理部门及政府有关部门的指导，接受甲方的监督。

3.国家法律、法规所规定由乙方承担的其他责任。

## 九、违约责任

1.若甲方未按照合同约定逾期向乙方支付货物费用，每逾期一天，按应支付金额的1‰作为违约金支付给乙方，直至实际支付之日

2.因甲方原因导致变更、中止或者终止政府采购合同的，应对乙方受到的损失予以赔偿或者补偿。

## 十、不可抗力事件处理

1.在合同有效期内，任何一方因不可抗事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗影响期相同。

2.受阻一方应在不可抗事件发生后尽快用电话通知对方并于事故发生后7天内将有关部门出具的证明文件等用特快专递或挂号信寄给对方审阅确认。

3.不可抗事件延续30天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

#### 十一、解决合同纠纷的方式

1.因货物的质量问题发生争议，由质量技术监督部门或其指定的质量鉴定机构进行质量鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。

2.合同履行期间，若双方发生争议，可协商或由有关部门调解解决，协商或调解不成的，由当事人依法维护其合法权益。

#### 十二、合同生效及其他

1.合同经双方法定代表人（或主要负责人）或授权委托代理人签字并加盖公章后生效。

2.政府采购合同履行中，甲方需追加与合同标的相同的货物的，在不改变合同其他条款的前提下，可以与乙方协商签订补充合同，但所有补充合同的采购金额不得超过原合同采购金额的百分之十。补充协议签订后，报政府采购监督管理部门备案，方可作为主合同不可分割的一部分。

3.本合同一式6份，自双方签章之日起生效。甲方持有4份，乙方持有1份，同级财政部门备案1份，具有同等法律效力。

甲方：广安市中医医院

法定（授权）代表人：陈银全

地址：广安市广安区翠屏路1号

开户银行：中国工商银行股份有限公司广安洪州大道支行

账号：2316552609201017925

签订日期：2024年04月11日



乙方：四川林森净化工程有限公司(盖章)

法定（授权）代表人：张建国

地址：东升街道龙桥路6号129栋1单元4层401号

开户银行：成都银行成华支行

账号：1001300001105418

签订日期：2024年04月11日



